
Mistrovství republiky Nezamyslice 18 – 19.5. 2013 

IPO I 

 

IPO III 

 
Nejlepší stopa: Arby Bianco Dux + Amler Radek 

Nejlepší poslušnost + obrana: Osiris Ballotada + Marthalerová Zuzana 

 

Psovod Pes A B C celkem pořadí 

 
Amler Radek 

Arby Bianco 
Dux 

 
98 

 
95 

 
90 

 
283 b. 

 
1. místo 

 
Majnek Štefan 

Faust Holubí 
dům 

 
96 

 
75 

 
74 

 
245 b. 

 
2. místo 

 
Kolářová Michaela 

 
Izzi  Mi - Ji 

 
77 

 
51 

 
0 

 
128 b. 

 
3. místo 

 
Muclingerová Ivana 

Easy Geena 
Black Touch 

 
91 

 
disk. 

 
/ 

 
disk. 

 
 

 
Ouška Václav 

Yraus Terezký 
dvůr 

 
100 

 
disk. 

 
/ 

 
disk. 

 

 
Vojíř Miroslav 

Lotar Holubí 
dům 

 
98 

 
90 

 
disk. 

 
disk. 

 

Psovod Pes A B C celkem pořadí 

Marthalerová 
Zuzana 

 
Osiris Ballotada 

 
91 

 
96 

 
95 

 
282 b. 

 
1. místo 

Marthalerová 
Zuzana 

 
Kirké Ballotada 

 
93 

 
94 

 
93 

 
280 b. 

 
2. místo 

 
Bambušková Monika 

Hirro Hito Hakon 
M od Kačky 

 
84 

 
87 

 
94 

 
265 b. 

 
3. místo 

 
Kuncl Jan 

Arco Fei 
z Benáteckého 

dvora 

 
82 

 

 
86 

 
92 

 
260 b. 

 
4. místo 

 
Hroníková Jitka 

Chunny Elsa od 
Kačky 

 
70 

 
94 

 
89 

 
253 b. 

 
5. místo 

 
Bartůšková Martina 

 
Bragon Kazibe 

 
92 

 
82 

 
71 

 
245 b. 

 
6. místo 

 
Vančura Jindřich 

 
Dugi Holubí dům 

 
91 

 
60 

 
disk. 

 
disk. 

 
 

 
Kňourek Jan 

Tango Cash Horký 
dech 

 
0 

 
/ 

 
/ 

 
odstoupil 

 
 


